Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Григорьевская средняя общеобразовательная школа
ПРИКАЗ от 01.04. 2014 г.
с. Григорьевка[image: ]
О работе телефона «горячей линии»
в МБОУ Григорьевской сош в 2014 году.
С целью повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования Матвеево - Курганского района, в целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Областным законом Ростовской области от № 218-ЗС от 12.05.09 «О противодействии коррупции в Ростовской области» приказом Отдела образования Администрации Матвеево- Курганского района от 20.03.2014 № 97 « Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в системе образования Матвеево- Курганского района на 2014 год», на основании приказа ООА от 20.03.2014 № 98 « О мерах по противодействию коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Могильную Ангелину Владимировну, заместитель директора по ВР ответственным за работу с телефонными обращениям граждан по «горячей линии» (рассматривает заявления, обращении граждан по вопросам общего образования).
2.	Могильной А. В., заместителю директора по ВР организовать работу
по приему сообщений граждан на телефон «горячей линии» по противодействию коррупции в соответствии с Положением о порядке приёма обращений граждан, поступающих на телефон «горячей линии» в МБОУ Григорьевской сош .
3.	Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
[image: ]
image1.png

image2.jpeg